
 
 
Dz-11.0021.11.2019 

UCHWAŁA   Nr   XI/120/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 14 października 2019 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2019. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/284/2018 z dnia 16 lipca 
2018 roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Druk gazety dzielnicowej „Kurier" 2 200 BD UMK 

 
na: 
 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego, ul. 
Beskidzka 30 - Dofinansowanie organizacji Jubileuszu 

2 200 MDK im. K.I. Gałczyńskiego 

 
§ 2. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr IV/45/2019 z dnia 18 marca 
2019 roku (z późn. zm.) w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont chodnika łączącego ul. Stojałowskiego z 
ul. Cechową (wraz z barierą) 

6 000 ZZM 

 
na: 
 



I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Międzyszkolny Ludowy Zespół Pieśni i Tańca "Krakowiak" – 
Zakup wyposażenia 

6 000 MLZPiT „Krakowiak” 

 
2. z: 
 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont chodnika łączącego ul. Stojałowskiego z 
ul. Cechową (wraz z barierą) 

6 000 ZZM 

 
na: 
 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 
ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 OU 

 
3. z: 
 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont chodnika łączącego ul. Stojałowskiego z 
ul. Cechową (wraz z barierą) 

43 000 ZZM 

 
na: 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 – Remont podłogi 
w sali gimnastycznej 

43 000 MCOO 

 
§ 3. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/284/2018 z dnia 
16 lipca 2018 roku (z późn. zm.) w następujący sposób: 

 
1. z: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 
ul. Wysłouchów - remont chodników i nawierzchni 
ul. Sławka (14, 16, 18) - remont chodników i nawierzchni 
ul. Gołaśka – remont nawierzchni drogi na odcinku od ul. 
Beskidzkiej do parkingu 
ul. Turniejowa - remont drogi 

714 046 
 

ZDMK 



ul. Gromady Grudziąż – remont chodnika 
ul. Bujaka – utwardzenie pobocza 
ul. Sławka – remont chodnika od ul. Malborskiej  
remonty wg wskazań dzielnicy 

 
na: 
 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 
ul. Wysłouchów - remont chodników i nawierzchni 
ul. Sławka - remont chodników 
ul. Gołaśka – remont nawierzchni drogi na odcinku od ul. 
Beskidzkiej do parkingu 
ul. Turniejowa - remont drogi 
ul. Gromady Grudziąż – remont chodnika 
ul. Beskidzka – remont chodnika 
remonty wg wskazań dzielnicy 

714 046 
 

ZDMK 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 


